
UCHWAŁA NR 159/60/2019
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 4 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z  2019 r. poz. 869), w wykonaniu uchwały Nr IV/20/2019 Rady Powiatu w Ostrowi 

Mazowieckiej z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2019 rok, 

uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Wicestarosta

Józef Rostkowski

Starosta

Zbigniew Chrupek

Członkowie Zarządu Powiatu:

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: 771A8161-DFDE-4B98-AF9A-0E454CBB838E Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 159/60/2019
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 4 grudnia 2019 r.

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu powiatu na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
WŁASNE

600 Transport i łączność 20 457 204,00 0,00 20 457 204,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 17 251 727,00 0,00 17 251 727,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 525 500,00 -31 000,00 494 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 275 000,00 30 000,00 1 305 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 200,00 1 000,00 18 200,00

801 Oświata i wychowanie 27 945 382,16 0,00 27 945 382,16

80115 Technika 11 230 666,49 0,00 11 230 666,49

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 901,66 327,29 5 228,95

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 629,91 31,84 661,75

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 31 851,92 -105,00 31 746,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 360 933,00 -2 000,00 358 933,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 48 041,00 15 000,00 63 041,00

4300 Zakup usług pozostałych 305 663,00 2 000,00 307 663,00

4301 Zakup usług pozostałych 519 032,00 -15 254,13 503 777,87

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 540 293,72 0,00 5 540 293,72

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 893 435,72 0,00 2 893 435,72

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 572,00 8 072,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 1 100,00 -572,00 528,00

926 Kultura fizyczna 94 776,00 0,00 94 776,00

92695 Pozostała działalność 73 175,00 0,00 73 175,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 870,00 -900,00 7 970,00

4220 Zakup środków żywności 3 150,00 -500,00 2 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 321,00 1 400,00 37 721,00
Razem: 73 886 222,92 0,00 73 886 222,92

ZLECONE
710 Działalność usługowa 593 554,00 0,00 593 554,00

71015 Nadzór budowlany 445 328,00 0,00 445 328,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 845,00 555,00 144 400,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 156 048,00 -4 056,00 151 992,00

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 1 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 810,00 2 500,00 21 310,00

4430 Różne opłaty i składki 1 831,00 1,00 1 832,00

755 Wymiar sprawiedliwości 198 000,00 0,00 198 000,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 0,00 198 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 2 040,00 3 040,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171,00 350,68 521,68

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 24,50 31,36 55,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 534,50 -1 895,84 5 638,66

4300 Zakup usług pozostałych 62 010,00 -26,20 61 983,80

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 -500,00 700,00
Razem: 7 636 427,80 0,00 7 636 427,80

OGÓŁEM: 82 410 639,72 0,00 82 410 639,72

Id: 771A8161-DFDE-4B98-AF9A-0E454CBB838E Strona 1



Uzasadnienie:

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na podstawie wniosków złożonych 

kierowników jesdnostek organizacyjnych powiatu.

Id: 771A8161-DFDE-4B98-AF9A-0E454CBB838E Strona 2


		2019-12-03T23:00:00+0000
	Polska
	Józef Rostkowski; Wicestarosta
	Podpis organu wydającego akt prawny.




